

ราคากลางงานจ้างเหมา

โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจวบคีรีขันธ์ 2563
 งบลงทุน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงชนบทหมายเลข 2025 ตอนบางคูม 0+100 ตอน ทุ่งเก็ง - ทุ่งยาว ปี ระหว่าง กม. 12+680 - กม. 13+680 (ฝั่งซ้ายถนนกวาง)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2563

ราคากลางที่มีผล ๒.๕๖๖

28.55

บาท/ลิตร

เวลาทำการ

60 วัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่าจ้าง	สรุปค่าจ้างที่คำนวณ	
				Unit Cost	ราคาจริง			Unit Cost	ราคาจริง
1	งานติดตั้งป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสีทึบขาวโดยวิธีตัด - แป๊ะ (Very High Intensity Grade (แบบที่๑)) ที่สีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบและเครื่องหมายชนิดพิมพ์	19.73	ตร.ม.	4,486.70	88,522.64	1.3603	6,103.26	5,770.00	113,842.10
2	วัสดุเคลือบผิวลาด	27.12	ตร.ม.	906.15	24,574.77	1.3603	1,232.64	1,200.00	32,544.00
3	งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวจราจรที่ลดการลื่นไหล (Anti Skid)	70.00	ตร.ม.	886.00	62,020.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	84,000.00
4	เสาป้ายจราจร เหล็กกลมวง ขนาด 4" x 4" x 3.2 มม.	67.00	ม.	394.51	26,432.18	1.3603	536.65	450.00	30,150.00
5	สัญญาณไฟกะพริบส่งงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดแผ่นขนาดกลาง 300 มม.	2.00	คัน	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	66,000.00
6	ชุดติดตั้งจราจรเดิม	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	3,300.00
7	THERMOPLASTIC PAINT	415.00	ตร.ม.	321.11	133,261.00	1.3603	436.81	399.00	165,585.00
รวมทั้งสิ้น				398,131.79					495,421.10

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % , เงินส่งหน้าจ่าย 15%, เงินประกันแสดงงานที่ 10%)

ต้นทุน

<5

F=

1.3603

คณะกรรมการเห็นควรว่าเหมาะสมราคา

495,000.00

บาท

ปรับลด	421.10
รวมทั้งสิ้น	495,000.00

ลงชื่อ

(นายสุภชัย จันทวีรัง)

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายฉันท มลธิกรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายตมเกียรติ นาคบุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางงานที่เสนอ

(นายมงคล แสนจงษา)

ผอ.ชย.อุตรราชันท์ 2 (หนองหาน)